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Maahanmuuttokoordinaattori Tuija Väyrynen esittelee neuvostolle 
kunnan lakisääteisen Kaikkien Kouvola 2023 - 2026, 
Monikulttuurisuustyön kehittämissuunnitelman. Tämän suunnitelman 
lakisääteinen tausta tulee Laista kotoutumisen edistämiseksi, 
1386/2010. Nykyiseen lakiin on tulossa muutoksia vuoden 2023 alusta, 
kun hyvinvointialueet aloittavat toimintansa ja kotoutumislain alaiset 
lakisääteiset tehtävät jäävät pääosin kunnan vastuulle. Lisäksi 
valmisteilla on kotoutumislain kokonaisuudistus ja tämän lakimuutoksen 
on tarkoitus olla eduskunnan käsittelyssä vuoden 2022 syksyllä ja astua 
voimaan vuonna 2024. Myös TE24-uudistus tuo muutoksia 
kotoutumisen tehtäväkenttään, kun nykyiset työvoimapalvelut siirtyvät 
kokonaan kunnan toteutettaviksi. 

Uutta Kaikkien Kouvola -suunnitelmaa on työstetty useissa eri 
työpajoissa sekä monialaisissa yhteistyöryhmissä syksyn 2021 ja 
kevään 2022 aikana. Lisäksi voimassa olevaa suunnitelmaa ja sen 
toteutumista on seurattu maahanmuuttoasioiden neuvostossa ja 
vuosittain raportoitu tapahtumista kaupunginhallitukselle. Kaupungin 
organisaatiossa kotoutumisen edistämisen yksikkö sijoittuu 
hyvinvointipalveluihin, hyvinvointipäällikön alaisuuteen, mutta 
kotoutumisen edistämisen työ on monialaista ja yhteiskunnan kaikki 
sektorit läpäisevää työtä. 

Kaikkien Kouvola 2023 – 2026, Monikulttuurisuustyön 
kehittämissuunnitelman painopiste tulee olemaan vahvasti 
kehittämistyössä sekä lakiuudistuksien mukaan tuomissa muutoksissa. 
Suunnitelma on sidottu kunnan strategiatyöhön. 

Maahanmuuttoasioiden neuvosto keskustelee suunnitelman sisällöstä 
maahanmuuttokoordinaattorin esityksen pohjalta. 

Lisätietoja: maahanmuuttokoordinaattori Tuija Väyrynen, puh. 020 615 
8530, tuija.vayrynen(at)kouvola.fi 

Puheenjohtajan päätösesitys: 

Maahanmuuttoasioiden neuvosto merkitsee asian tiedoksi.  

Maahanmuuttoasioiden neuvoston päätös: 

Merkitään tiedoksi. Neuvoston jäsenille lähetetään muistion liitteenä 
esittelydiat neuvoston kommentteineen sekä myöhemmin webropol 
kutsu 17.11.2022 yhteisteen maahanmuuton tulevaisuustyöpajaan. 
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